8
8 Источники света
Лампы накаливания и галогенные  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .592
Лампы газоразрядные высокого давления . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .594
Лампы люминесцентные линейные  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .596
Лампы люминесцентные энергосберегающие  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .598
Лампы светодиодные  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .606
Лента светодиодная и принадлежности к ней  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .611

Средняя продолжительность
горения, ч, не менее 1000
593
8
Ассортимент
А55 С35 G45 R39
Форма
колбы
Прозрачность Цоколь Мощность,
Вт
Световой
поток, лм
Габариты изделия
(АВ), мм
Артикул
А55 прозрачная E27 40 345 9453 LN-A55-40-E27-CL
А55 прозрачная E27 60 620 9453 LN-A55-60-E27-CL
А55 прозрачная E27 75 860 9453 LN-A55-75-E27-CL
А55 прозрачная E27 95 1 240 9453 LN-A55-95-E27-CL
C35 прозрачная E14 40 345 99,536 LN-C35-40-E14-CL
C35 прозрачная E14 60 600 99,536 LN-C35-60-E14-CL
C35 прозрачная E27 40 345 9536 LN-C35-40-E27-CL
C35 прозрачная E27 60 600 9536 LN-C35-60-E27-CL
C35 матовая E14 40 335 99,536 LN-C35-40-E14-FR
C35 матовая E14 60 580 99,536 LN-C35-60-E14-FR
C35 матовая E27 40 335 9536 LN-C35-40-E27-FR
C35 матовая E27 60 580 9536 LN-C35-60-E27-FR
G45 прозрачная E14 40 345 77,546 LN-G45-40-E14-CL
G45 прозрачная E14 60 600 77,546 LN-G45-60-E14-CL
G45 прозрачная E27 40 345 7446 LN-G45-40-E27-CL
G45 прозрачная E27 60 600 7446 LN-G45-60-E27-CL
G45 матовая E14 40 335 77,546 LN-G45-40-E14-FR
G45 матовая E14 60 580 77,546 LN-G45-60-E14-FR
G45 матовая E27 40 335 7446 LN-G45-40-E27-FR
G45 матовая E27 60 580 7446 LN-G45-60-E27-FR
R39 зеркальная E14 30 120 6740 LN-R39-30-E14-CL
R50 зеркальная E14 40 220 8651 LN-R50-40-E14-CL
R50 зеркальная E14 60 360 8651 LN-R50-60-E14-CL
R63 зеркальная E27 40 220 102,564,5 LN-R63-40-E27-CL
R63 зеркальная E27 60 360 102,564,5 LN-R63-60-E27-CL
R50 R63
594
8
Лампы газоразрядные

лампы,
Вт
Цветовая
температура,
К
Цоколь Ном. свето вой
поток, лм
Габаритные
размеры
АВ, мм
Положение Срок службы
не менее, ч
Артикул
Металлогалогенные лампы
типа ДРИ
70 4200 RX7s 5700 20117,6 горизонтальное 6000 MHL-70-4200-RX7S
150 4200 RX7s 12000 23136 горизонтальное 6000 MHL-150-4200-RX7S
250 4500 Е40 21270 46227 универсальное 10000 MHL-250-4500-E40
400 4500 Е40 34000 46270 универсальное 10000 MHL-400-4500-E40
70 4000 G12 6500 23100 универсальное 16000 MHL-70-4000-G12
150 4000 G12 14200 23100 универсальное 16000 MHL-150-4000-G12
Мощность
лампы,
Вт
Напряжение
погасания,
В
Цоколь Ном. свето вой
поток, лм
Габаритные
размеры
АВ, мм
Ток, А Срок службы
не менее, ч
Артикул
Натриевые лампы
типа ДНаТ
70 130 Е27 5800 39156 0,98 10000 HPSL-70-E27-T
150 135 Е40 15000 48211 1,8 10000 HPSL-150-E40-T
250 135 Е40 26000 48260 3 10000 HPSL-250-E40-T
400 135 Е40 50000 48270 4,6 10000 HPSL-400-E40-T
Ассортимент
ДРИ – RX7s ДРИ – Е40 ДРИ – G12 ДНаТ
596
8

Форма
колбы
Мощность, Вт Цоколь Длина
лампы, мм
Диаметр
лампы, мм
Цветовая
температура, К
Номинальный
световой поток, лм
Артикул
T4 6 G5 221,2 12,5 4000 360 LSL14-12-G5-06
T4 6 G5 221,2 12,5 6500 360 LSL16-12-G5-06
T4 8 G5 342,2 12,5 4000 650 LSL14-12-G5-08
T4 8 G5 342,2 12,5 6500 650 LSL16-12-G5-08
T4 12 G5 370,2 12,5 4000 720 LSL14-12-G5-12
T4 12 G5 370,2 12,5 6500 720 LSL16-12-G5-12
T4 16 G5 470,2 12,5 4000 1000 LSL14-12-G5-16
T4 16 G5 470,2 12,5 6500 960 LSL16-12-G5-16
T4 20 G5 568,2 12,5 4000 1280 LSL14-12-G5-20
T4 20 G5 568,2 12,5 6500 1260 LSL16-12-G5-20
T4 24 G5 656,2 12,5 4000 1560 LSL14-12-G5-24
T4 24 G5 656,2 12,5 6500 1480 LSL16-12-G5-24
T4 28 G5 766,2 12,5 4000 2300 LSL14-12-G5-28
T4 28 G5 766,2 12,5 6500 2200 LSL16-12-G5-28
T5 6 G5 226,2 16 4000 360 LSL14-16-G5-06
T5 6 G5 226,2 16 6500 360 LSL16-16-G5-06
T5 8 G5 302,5 16 4000 480 LSL14-16-G5-08
T5 8 G5 302,5 16 6500 480 LSL16-16-G5-08
T5 13 G5 531,2 16 4000 780 LSL14-16-G5-13
T5 13 G5 531,2 16 6500 780 LSL16-16-G5-13
T5 14 G5 563,2 16 4000 1140 LSL14-16-G5-14
T5 14 G5 563,2 16 6500 1045 LSL16-16-G5-14
T5 21 G5 863,2 16 4000 1850 LSL14-16-G5-21
T5 21 G5 863,2 16 6500 1660 LSL16-16-G5-21
T5 28 G5 1163,2 16 4000 2470 LSL14-16-G5-28
T5 28 G5 1163,2 16 6500 2350 LSL16-16-G5-28
T8 18 G13 604 26 4000 1080 LSL14-26-G13-18
T8 18 G13 604 26 6500 1080 LSL16-26-G13-18
T8 36 G13 1213,6 26 4000 2750 LSL14-26-G13-36
T8 36 G13 1213,6 26 6500 2350 LSL16-26-G13-36
Ассортимент ламп люминесцентных
*  4000 °К - холодный белый свет; 6500 °К - холодный дневной свет.
598
8

Цветовая
темпера-
тура*, К
Цоколь Номиналь -
ный
световой
поток, лм
Габаритные
размеры
АВС
Кол-во в упак.,
шт.
Артикул
инд. трансп.
Мощные лампы
КЭЛ-4U Е27 55 Вт 6500 К 55 6500 Е27 2750 21073 1 25 LLE10-27-055-6500
КЭЛ-4U Е27 65 Вт 6500 К 65 6500 Е27 3250 22073 1 25 LLE10-27-065-6500
КЭЛ-6U Е40 85 Вт 6500 К 85 6500 Е40 4250 228105 1 12 LLE10-40-085-6500
КЭЛ-6U Е40 105 Вт 6500 К 105 6500 Е40 5250 255105 1 12 LLE10-40-105-6500
КЭЛ-8U Е40 150 Вт 6500 К 150 6500 Е40 7500 250124 1 6 LLE10-40-150-6500
КЭЛ-8U Е40 200 Вт 6500 К 200 6500 Е40 10000 300124 1 6 LLE10-40-200-6500
КЭЛ-8U Е40 250 Вт 6500 К 250 6500 Е40 12500 315124 1 6 LLE10-40-250-6500
КЭЛ-FS Е27 55 Вт 4000 К 55 4000 Е27 3575 21383 1 12 LLE25-27-55-4000
КЭЛ-FS Е27 55 Вт 6500 К 55 6500 Е27 3575 21383 1 12 LLE25-27-55-6500
КЭЛ-FS Е27 65 Вт 4000 К 65 4000 Е27 4225 22083 1 12 LLE25-27-65-4000
КЭЛ-FS Е27 65 Вт 6500 К 65 6500 Е27 4225 22083 1 12 LLE25-27-65-6500
КЭЛ-FS Е27 100 Вт 2700 К 100 2700 Е27 5100 268105 1 12 LLE25-27-100-2700-T5
КЭЛ-FS Е27 100 Вт 4000 К 100 4000 Е27 5100 268105 1 12 LLE25-27-100-4000-T5
КЭЛ-FS Е27 100 Вт 6500 К 100 6500 Е27 5100 268105 1 12 LLE25-27-100-6500-T5
КЭЛ-FS Е40 85 Вт 4000 К 85 4000 Е40 5525 270105 1 12 LLE25-40-85-4000
КЭЛ-FS Е40 85 Вт 6500 К 85 6500 Е40 5525 270105 1 12 LLE25-40-85-6500
КЭЛ-FS Е40 100 Вт 4000 К 100 4000 Е40 5100 270105 1 12 LLE25-40-100-4000-T5
КЭЛ-FS Е40 125 Вт 4000 К 125 4000 Е40 8125 315125 1 12 LLE25-40-125-4000
КЭЛ-FS Е40 125 Вт 6500 К 125 6500 Е40 8125 315125 1 12 LLE25-40-125-6500
КЭЛ-ZS Е27 85 Вт 4000 К 85 4000 Е27 5525 243150 1 12 LLE21-27-85-4000
ПРОМОПАК
КЭЛ-4U Е27 55 Вт 6500 К 55 6500 Е27 2805 467405282 3 10 LLE10-27-055-6500-S3
КЭЛ-6U Е40 105 Вт 6500 К 105 6500 Е40 5355 563417372 3 4 LLE10-40-105-6500-S3
КЭЛ-FS Е27 100 Вт 6500 К 100 6500 Е27 5100 563415342 3 4 LLE25-27-100-6500-T5-S3
КЭЛ-FSКЭЛ-4U КЭЛ-6U КЭЛ-8U ПРОМОПАККЭЛ-ZS
600
8
КЭЛР-C
*  2700 °К - теплый белый свет; 4000 °К - холодный белый свет.
Наименование Мощность
лампы,
Вт
Цветовая
темпера-
тура*, К
Цоколь Номиналь -
ный
свето вой
поток, лм
Габаритные
размеры
АВС
Кол-во в упак.,
шт.
Артикул
инд. трансп.
Серия ECO
КЭЛP-2U Е27 15 Вт 2700 К 15 2700 Е27 450 1334232 1 50 LLEP10-27-015-2700-T4
КЭЛP-2U Е27 15 Вт 4000 К 15 4000 Е27 450 1334232 1 50 LLEP10-27-015-4000-T4
КЭЛP-3U Е27 20 Вт 2700 К 20 2700 Е27 585 1134032 1 50 LLEP10-27-020-2700-T3
КЭЛP-3U Е27 20 Вт 4000 К 20 4000 Е27 585 1134032 1 50 LLEP10-27-020-4000-T3
КЭЛP-3U Е27 20 Вт 6500 К 20 6500 Е27 585 1134032 1 50 LLEP10-27-020-6500-T3
КЭЛP-S Е27 100 Вт 4000 К 100 4000 Е27 3800 25310078 1 12 LLEP20-27-100-4000-T5
КЭЛP-S Е27 100 Вт 6500 К 100 6500 Е27 3800 25310078 1 12 LLEP20-27-100-6500-T5
КЭЛP-FS Е27 15 Вт 2700 К 15 2700 Е27 450 8348 1 50 LLEP25-27-015-2700-T3
КЭЛP-FS Е27 15 Вт 4000 К 15 4000 Е27 450 8348 1 50 LLEP25-27-015-4000-T3
КЭЛP-FS Е27 15 Вт 6500 К 15 6500 Е27 450 8348 1 50 LLEP25-27-015-6500-T3
КЭЛP-FS Е27 20 Вт 2700 К 20 2700 Е27 585 9348 1 50 LLEP25-27-020-2700-T3
КЭЛP-FS Е27 20 Вт 4000 К 20 4000 Е27 585 9348 1 50 LLEP25-27-020-4000-T3
КЭЛP-FS Е27 20 Вт 6500 К 20 6500 Е27 585 9348 1 50 LLEP25-27-020-6500-T3
КЭЛP-FS Е27 30 Вт 2700 К 30 2700 Е27 1150 13360 1 40 LLEP25-27-030-2700-T4
КЭЛP-FS Е27 30 Вт 4000 К 30 4000 Е27 1150 13360 1 40 LLEP25-27-030-4000-T4
КЭЛP-FS Е27 30 Вт 6500 К 30 6500 Е27 1150 13360 1 40 LLEP25-27-030-6500-T4
КЭЛР-PAR50 Е14 9 Вт 2700 К 9 2700 Е14 180 6950 1 60 LLEP50-14-09-2700
КЭЛР-PAR50 Е14 9 Вт 4000 К 9 4000 Е14 180 6950 1 60 LLEP50-14-09-4000
КЭЛР-C Е14 9 Вт 2700 К 9 2700 Е14 180 7935 1 60 LLEP60-14-09-2700
КЭЛР-C Е14 9 Вт 4000 К 9 4000 Е14 180 7935 1 60 LLEP60-14-09-4000
КЭЛР-2U КЭЛР-3U КЭЛР-FSКЭЛР-S КЭЛР-PAR
601
8
*  2700 °К - теплый белый свет; 4000 °К - холодный белый свет; 6500 °К - дневной свет.
Наименование Мощность
лампы,
Вт
Цветовая
темпера-
тура*, К
Цоколь Номиналь -
ный
свето вой
поток, лм
Габаритные
размеры
АВС
Кол-во в упак.,
шт.
Артикул
инд. трансп.
ПРОМОПАК
КЭЛP-S Е27 100 Вт 4000 К 100 4000 Е27 3800 575435340 3 4 LLEP20-27-100-4000-T5-S3
КЭЛP-FS Е27 15 Вт 2700 К 15 2700 Е27 450 520310145 3 20 LLEP25-27-015-2700-T3-S3
КЭЛP-FS Е27 15 Вт 4000 К 15 4000 Е27 450 520310145 3 20 LLEP25-27-015-4000-T3-S3
КЭЛP-FS Е27 20 Вт 2700 К 20 2700 Е27 585 520310155 3 20 LLEP25-27-020-2700-T3-S3
КЭЛP-FS Е27 20 Вт 4000 К 20 4000 Е27 585 520310290 3 20 LLEP25-27-020-4000-T3-S3
КЭЛP-FS Е27 30 Вт 4000 К 30 4000 Е27 1150 620185350 3 20 LLEP25-27-030-4000-T4-S3
КЭЛР-C Е14 9 Вт 2700 К 9 2700 Е14 180 760115140 6 10 LLEP60-14-09-2700-S6
ЖКХПАК
КЭЛP-3U Е27 20 Вт 4000 К 20 4000 Е27 585 695215175 20 4 LLEP10-27-020-4000-T3-S20
КЭЛP-3U Е27 20 Вт 6500 К 20 6500 Е27 585 695215175 20 4 LLEP10-27-020-6500-T3-S20
КЭЛP-FS Е27 15 Вт 2700 К 15 2700 Е27 450 860265145 20 4 LLEP25-27-015-2700-T3-S20
КЭЛP-FS Е27 15 Вт 4000 К 15 4000 Е27 450 860265145 20 4 LLEP25-27-015-4000-T3-S20
КЭЛP-FS Е27 20 Вт 4000 К 20 4000 Е27 585 860265155 20 4 LLEP25-27-020-4000-T3-S20
КЭЛP-FS Е27 20 Вт 6500 К 20 6500 Е27 585 860265155 20 4 LLEP25-27-020-6500-T3-S20
ПРОМОПАК, ЖКХПАК
602
8
*  2700 °К - теплый белый свет; 4000 °К - холодный белый свет.
Наименование Мощность
лампы,
Вт
Цветовая
темпера-
тура*, К
Цоколь Номиналь -
ный
свето вой
поток, лм
Габаритные
размеры
АВС
Кол-во в упак.,
шт.
Артикул
инд. трансп.
Серия «СТАНДАРТ»
Лампы КЛЛ полная спираль тип КЭЛ-FS
КЭЛ-FS Е14 9 Вт 2700 К 9 2700 Е14 450 6634 1 60 LLE25-14-009-2700-T2
КЭЛ-FS Е14 9 Вт 4000 К 9 4000 Е14 450 6634 1 60 LLE25-14-009-4000-T2
КЭЛ-FS Е14 9 Вт 6500 К 9 6500 Е14 421 6634 1 60 LLE25-14-009-6500-T2
КЭЛ-FS Е14 11 Вт 2700 К 11 2700 Е14 550 7334 1 60 LLE25-14-011-2700-T2
КЭЛ-FS Е14 11 Вт 4000 К 11 4000 Е14 550 7334 1 60 LLE25-14-011-4000-T2
КЭЛ-FS Е14 11 Вт 6500 К 11 6500 Е14 514 7334 1 60 LLE25-14-011-6500-T2
КЭЛ-FS Е14 15 Вт 2700 К 15 2700 Е14 810 8340 1 60 LLE25-14-015-2700-T2
КЭЛ-FS Е14 15 Вт 4000 К 15 4000 Е14 805 8340 1 60 LLE25-14-015-4000-T2
КЭЛ-FS Е27 9 Вт 2700 К 9 2700 Е27 450 5834 1 60 LLE25-27-009-2700-T2
КЭЛ-FS Е27 9 Вт 4000 К 9 4000 Е27 450 5834 1 60 LLE25-27-009-4000-T2
КЭЛ-FS Е27 11 Вт 2700 К 11 2700 Е27 550 6434 1 60 LLE25-27-011-2700-T2
КЭЛ-FS Е27 11 Вт 4000 К 11 4000 Е27 550 6434 1 60 LLE25-27-011-4000-T2
КЭЛ-FS Е27 15 Вт 2700 К 15 2700 Е27 800 7540 1 60 LLE25-27-015-2700-T2
КЭЛ-FS Е27 15 Вт 4000 К 15 4000 Е27 800 7540 1 60 LLE25-27-015-4000-T2
КЭЛ-FS Е27 15 Вт 6500 К 15 6500 Е27 727 7540 1 60 LLE25-27-015-6500-T2
КЭЛ-FS Е27 20 Вт 2700 К 20 2700 Е27 1080 7840 1 60 LLE25-27-020-2700-T2
КЭЛ-FS Е27 20 Вт 4000 К 20 4000 Е27 1050 7840 1 60 LLE25-27-020-4000-T2
КЭЛ-FS Е27 20 Вт 6500 К 20 6500 Е27 969 7840 1 60 LLE25-27-020-6500-T2
КЭЛ-FS Е27 23 Вт 2700 К 23 2700 Е27 1240 9345 1 60 LLE25-27-023-2700-T2
КЭЛ-FS Е27 23 Вт 4000 К 23 4000 Е27 1173 9345 1 60 LLE25-27-023-4000-T2
КЭЛ-FS Е27 25 Вт 2700 К 25 2700 Е27 1350 9850 1 50 LLE25-27-025-2700-T2
КЭЛ-FS Е27 25 Вт 4000 К 25 4000 Е27 1350 9850 1 50 LLE25-27-025-4000-T2
КЭЛ-FS Е27 30 Вт 2700 К 30 2700 Е27 1530 13661 1 50 LLE25-27-030-2700-T4
КЭЛ-FS Е27 30 Вт 4000 К 30 4000 Е27 1530 13661 1 50 LLE25-27-030-4000-T4
КЭЛ-FS Е27 30 Вт 6500 К 30 6500 Е27 1530 13661 1 50 LLE25-27-030-6500-T4
ПРОМОПАК
КЭЛ-FS Е14 11 Вт 4000 К 11 4000 Е14 514 575255132 3 30 LLE25-14-011-4000-T2-S3
КЭЛ-FS Е27 15 Вт 2700 К 15 2700 Е27 727 535245136 3 20 LLE25-27-015-2700-T2-S3
КЭЛ-FS Е27 15 Вт 4000 К 15 4000 Е27 727 535245136 3 20 LLE25-27-015-4000-T2-S3
КЭЛ-FS Е27 20 Вт 2700 К 20 2700 Е27 969 535245139 3 20 LLE25-27-020-2700-T2-S3
КЭЛ-FS Е27 20 Вт 4000 К 20 4000 Е27 969 535245139 3 20 LLE25-27-020-4000-T2-S3
КЭЛ-FS Е27 30 Вт 4000 К 30 4000 Е27 1530 787350197 3 20 LLE25-27-030-4000-T4-S3
КЭЛ-FS Е14 9 Вт 2700 К 9 2700 Е14 421 463395125 6 20 LLE25-14-009-2700-T2-S6
КЭЛ-FS
603
8
*  2700 °К - теплый белый свет; 4000 °К - холодный белый свет; 6500 °К - дневной свет.
КЭЛ-S КЭЛ-ZS ПРОМОПАК
Наименование Мощность
лампы,
Вт
Цветовая
темпера-
тура*, К
Цоколь Номиналь -
ный
свето вой
поток, лм
Габаритные
размеры
АВС
Кол-во в упак.,
шт.
Артикул
инд. трансп.
Лампы КЛЛ полуспираль тип КЭЛ-S
КЭЛ-S Е27 11 Вт 2700 К 11 2700 Е27 591 694045 1 60 LLE20-27-011-2700-T2
КЭЛ-S Е27 11 Вт 4000 К 11 4000 Е27 580 694045 1 60 LLE20-27-011-4000-T2
КЭЛ-S Е27 11 Вт 6500 К 11 6500 Е27 514 694045 1 60 LLE20-27-011-6500-T2
КЭЛ-S Е27 15 Вт 2700 К 15 2700 Е27 850 854045 1 60 LLE20-27-015-2700-T2
КЭЛ-S Е27 15 Вт 4000 К 15 4000 Е27 835 854045 1 60 LLE20-27-015-4000-T2
КЭЛ-S Е27 15 Вт 6500 К 15 6500 Е27 727 854045 1 60 LLE20-27-015-6500-T2
КЭЛ-S Е27 20 Вт 2700 К 20 2700 Е27 1155 914850 1 50 LLE20-27-020-2700-T2
КЭЛ-S Е27 20 Вт 4000 К 20 4000 Е27 1155 914850 1 50 LLE20-27-020-4000-T2
КЭЛ-S Е27 20 Вт 6500 К 20 6500 Е27 1020 914850 1 50 LLE20-27-020-6500-T2
КЭЛ-S Е27 25 Вт 2700 К 25 2700 Е27 1500 1285559 1 50 LLE20-27-025-2700-T4
КЭЛ-S Е27 25 Вт 4000 К 25 4000 Е27 1500 1285559 1 50 LLE20-27-025-4000-T4
КЭЛ-S Е27 45 Вт 4000 К 45 4000 Е27 2270 1877380 1 20 LLE20-27-045-4000-T4
ПРОМОПАК
КЭЛ-S Е27 15 Вт 2700 К 15 2700 Е27 727 591260145 3 20 LLE20-27-015-2700-T2-S3
КЭЛ-S Е27 15 Вт 4000 К 15 4000 Е27 727 591260145 3 20 LLE20-27-015-4000-T2-S3
КЭЛ-S Е27 20 Вт 2700 К 20 2700 Е27 1020 651285151 3 20 LLE20-27-020-2700-T2-S3
КЭЛ-S Е27 20 Вт 4000 К 20 4000 Е27 1020 651285151 3 20 LLE20-27-020-4000-T2-S3
Лампы КЛЛ зонтичная спираль тип КЭЛ-ZS
КЭЛ-ZS Е27 15 Вт 2700 К 15 2700 Е27 727 784155 1 60 LLE21-27-015-2700-T2
КЭЛ-ZS Е27 15 Вт 4000 К 15 4000 Е27 727 784155 1 60 LLE21-27-015-4000-T2
КЭЛ-ZS Е27 15 Вт 6500 К 15 6500 Е27 727 784155 1 60 LLE21-27-015-6500-T2
КЭЛ-ZS Е27 20 Вт 2700 К 20 2700 Е27 1020 984875 1 50 LLE21-27-020-2700-T3
КЭЛ-ZS Е27 20 Вт 4000 К 20 4000 Е27 1020 984875 1 50 LLE21-27-020-4000-T3
КЭЛ-ZS Е27 20 Вт 6500 К 20 6500 Е27 1020 984875 1 50 LLE21-27-020-6500-T3
ПРОМОПАК
КЭЛ-ZS Е27 20 Вт 4000 К 20 4000 Е27 1020 717410157 3 15 LLE21-27-020-4000-T3-S3
604
8
Наименование Мощность
лампы,
Вт
Цветовая
темпера-
тура*, К
Цоколь Номиналь -
ный
свето вой
поток, лм
Габаритные
размеры
АВС
Кол-во
в упак., шт.
Артикул
инд. трансп.
Лампы КЛЛ неинтегрированные тип КЛ-PL, PLC
КЛ-PL(U) G23 9 Вт 2700 К 9 2700 G23 580 13732 1 100 LLE30-23-009-2700
КЛ-PL(U) G23 9 Вт 4000 К 9 4000 G23 580 13732 1 100 LLE30-23-009-4000
КЛ-PL(U) G23 11 Вт 2700 К 11 2700 G23 880 20632 1 100 LLE30-23-011-2700
КЛ-PL(U) G23 11 Вт 4000 К 11 4000 G23 880 20632 1 100 LLE30-23-011-4000
Лампы КЛЛ декоративные
КЭЛ-C Е14 9 Вт 2700 К 9 2700 Е14 344,25 8738 1 60 LLE60-14-009-2700
КЭЛ-C Е14 9 Вт 4000 К 9 4000 Е14 344,25 8738 1 60 LLE60-14-009-4000
КЭЛ-C Е14 9 Вт 6500 К 9 6500 Е14 344,25 8738 1 60 LLE60-14-009-6500
КЭЛ-C Е14 11 Вт 2700 К 11 2700 Е14 540 9842 1 50 LLE60-14-011-2700
КЭЛ-C Е14 11 Вт 4000 К 11 4000 Е14 540 9842 1 50 LLE60-14-011-4000
КЭЛ-C Е27 11 Вт 2700 К 11 2700 Е27 540 9642 1 50 LLE60-27-011-2700
КЭЛ-C Е27 11 Вт 4000 К 11 4000 Е27 540 9642 1 50 LLE60-27-011-4000
КЭЛ-CВ Е14 9 Вт 2700 К 9 2700 Е14 344,25 11139 1 60 LLE61-14-009-2700
КЭЛ-CВ Е14 9 Вт 4000 К 9 4000 Е14 344,25 11139 1 60 LLE61-14-009-4000
КЭЛ-CВ Е14 9 Вт 6500 К 9 6500 Е14 344,25 11139 1 60 LLE61-14-009-6500
КЭЛ-G Е14 9 Вт 2700 К 9 2700 Е14 344,25 7766 1 50 LLE70-14-009-2700
КЭЛ-G Е27 9 Вт 2700 К 9 2700 Е27 450 7566 1 50 LLE70-27-009-2700
КЭЛ-G Е27 9 Вт 4000 К 9 4000 Е27 410 7566 1 50 LLE70-27-009-4000
КЭЛ-G Е27 20 Вт 2700 К 20 2700 Е27 1080 10295 1 30 LLE70-27-020-2700
КЭЛ-A Е27 15 Вт 2700 К 15 2700 Е27 573,75 10160 1 50 LLE75-27-015-2700
КЭЛ-A Е27 15 Вт 4000 К 15 4000 Е27 573,75 10160 1 50 LLE75-27-015-4000
ПРОМОПАК
КЭЛ-C Е14 9 Вт 4000 К 9 4000 Е14 344,25 435387142 6 15 LLE60-14-009-4000-S6
КЭЛ-C Е27 11 Вт 2700 К 11 2700 Е27 420,75 475423156 6 15 LLE60-27-011-2700-S6
КЭЛ-CВ Е14 9 Вт 2700 К 9 2700 Е14 344,25 435387166 6 15 LLE61-14-009-2700-S6
КЭЛ-CВ Е14 9 Вт 4000 К 9 4000 Е14 344,25 435387166 6 15 LLE61-14-009-4000-S6
КЛ-PL(U) КЭЛ-GКЭЛ-СВКЭЛ-C КЭЛ-А ПРОМОПАК
*  2700 °К - теплый белый свет; 4000 °К - холодный белый свет; 6500 °К - дневной свет.
605
8
Наименование Мощность
лампы,
Вт
Цветовая
темпера-
тура*, К
Цоколь Номиналь -
ный
свето вой
поток, лм
Габаритные
размеры
АВС
Кол-во
в упак., шт.
Артикул
инд. трансп.
Лампы КЛЛ тип 3U
КЭЛ-3U Е27 15 Вт 2700 К 15 2700 Е27 765 1114133 1 60 LLE10-27-015-2700-T3
КЭЛ-3U Е27 15 Вт 4000 К 15 4000 Е27 765 1114133 1 60 LLE10-27-015-4000-T3
КЭЛ-3U Е27 15 Вт 6500 К 15 6500 Е27 765 1114133 1 60 LLE10-27-015-6500-T3
КЭЛ-3U Е27 20 Вт 2700 К 20 2700 Е27 1020 1314841 1 60 LLE10-27-020-2700-T4
КЭЛ-3U Е27 20 Вт 4000 К 20 4000 Е27 1020 1314841 1 60 LLE10-27-020-4000-T4
КЭЛ-3U Е27 20 Вт 6500 К 20 6500 Е27 1020 1314841 1 60 LLE10-27-020-6500-T4
КЭЛ-3U Е27 25 Вт 2700 К 25 2700 Е27 1275 1454841 1 60 LLE10-27-025-2700-T4
КЭЛ-3U Е27 25 Вт 4000 К 25 4000 Е27 1275 1454841 1 60 LLE10-27-025-4000-T4
КЭЛ-3U Е27 25 Вт 6500 К 25 6500 Е27 1275 1454841 1 60 LLE10-27-025-6500-T4
ПРОМОПАК
КЭЛ-3U Е27 20 Вт 4000 К 20 4000 Е27 1020 619270190 3 20 LLE10-27-020-4000-T4-S3
КЭЛ-3U Е27 20 Вт 6500 К 20 6500 Е27 1020 619270190 3 20 LLE10-27-020-6500-T4-S3
КЭЛ-3U Е27 25 Вт 4000 К 25 4000 Е27 1275 619270205 3 20 LLE10-27-025-4000-T4-S3
КЭЛ-3U ПРОМОПАК
*  2700 °К - теплый белый свет; 4000 °К - холодный белый свет; 6500 °К - дневной свет.
606
8

Вт
Цветовая
температура,
К
Световой
поток,
лм
Размер
(AB),
мм
Артикул
A60 E27 7 3000 500 60110 LLE-A60-7-230-30-E27
A60 E27 7 4000 500 60110 LLE-A60-7-230-40-E27
A60 E27 9 3000 650 60110 LLE-A60-9-230-30-E27
A60 E27 9 4000 650 60110 LLE-A60-9-230-40-E27
A60 E27 11 3000 800 60118 LLE-A60-11-230-30-E27
A60 E27 11 4000 800 60118 LLE-A60-11-230-40-E27
C35 E14 5 3000 380 37107 LLE-C35-5-230-30-E14
C35 E14 5 4000 380 37107 LLE-C35-5-230-40-E14
C35 E27 5 3000 380 37103 LLE-C35-5-230-30-E27
C35 E27 5 4000 380 37103 LLE-C35-5-230-40-E27
CB35 E14 5 3000 380 37130 LLE-CB35-5-230-30-E14
CB35 E14 5 4000 380 37130 LLE-CB35-5-230-40-E14
G45 E14 3 3000 210 4581 LLE-G45-3-230-30-E14
G45 E14 3 4000 210 4581 LLE-G45-3-230-40-E14
G45 E14 5 3000 380 4581 LLE-G45-5-230-30-E14
G45 E14 5 4000 380 4581 LLE-G45-5-230-40-E14
G45 E14 7 3000 500 4581 LLE-G45-7-230-30-E14
G45 E14 7 4000 500 4581 LLE-G45-7-230-40-E14
G45 E27 3 3000 210 45*73 LLE-G45-3-230-30-E27
G45 E27 3 4000 210 4573 LLE-G45-3-230-40-E27
G45 E27 5 3000 380 4573 LLE-G45-5-230-30-E27
G45 E27 5 4000 380 4573 LLE-G45-5-230-40-E27
G45 E27 7 3000 500 4573 LLE-G45-7-230-30-E27

Тепло-белый 60 4,8 3-4 IP65 50 разъем JACK5.5 LSR1-1-060-65-1-05
Тепло-белый 120 9,6 3-4 IP20 25 разъем JACK5.5 LSR1-1-120-20-1-05
Тепло-белый 120 9,6 3-4 IP65 25 разъем JACK5.5 LSR1-1-120-65-1-05
Холодный дневной 60 4,8 3-4 IP20 50 разъем JACK5.5 LSR1-2-060-20-1-05
Холодный дневной 60 4,8 3-4 IP65 50 разъем JACK5.5 LSR1-2-060-65-1-05
Холодный дневной 120 9,6 3-4 IP20 25 разъем JACK5.5 LSR1-2-120-20-1-05
Холодный дневной 120 9,6 3-4 IP65 25 разъем JACK5.5 LSR1-2-120-65-1-05
Желтый 60 4,8 – IP20 50 разъем JACK5.5 LSR1-4-060-20-1-05
Желтый 60 4,8 – IP65 50 разъем JACK5.5 LSR1-4-060-65-1-05
Зеленый 60 4,8 – IP20 50 разъем JACK5.5 LSR1-5-060-20-1-05
Зеленый 60 4,8 – IP65 50 разъем JACK5.5 LSR1-5-060-65-1-05
Красный 60 4,8 – IP20 50 разъем JACK5.5 LSR1-6-060-20-1-05
Красный 60 4,8 – IP65 50 разъем JACK5.5 LSR1-6-060-65-1-05
Синий 60 4,8 – IP20 50 разъем JACK5.5 LSR1-7-060-20-1-05
Синий 60 4,8 – IP65 50 разъем JACK5.5 LSR1-7-060-65-1-05
RGB 54 4,8 – IP20 165 коннектор RGB LSR1-3-054-20-1-05
RGB 54 4,8 – IP65 165 коннектор RGB LSR1-3-054-65-1-05
Лента светодиодная серии PRO (5050)
Тепло-белый 30 7,2 16-18 IP20 100 разъем JACK5.5 LSR2-1-030-20-1-05
Тепло-белый 30 7,2 16-18 IP65 100 разъем JACK5.5 LSR2-1-030-65-1-05
Тепло-белый 60 14,4 16-18 IP20 50 разъем JACK5.5 LSR2-1-060-20-1-05

провода
LSR1-8-120-20-1-05
Мультибелый (от теплого
до холодного)
120 9,6 5-6 IP65 50 присоединительные
провода
LSR1-8-120-65-1-05
Желтый 30 7,2 – IP20 100 разъем JACK5.5 LSR2-4-030-20-1-05
Желтый 30 7,2 – IP65 100 разъем JACK5.5 LSR2-4-030-65-1-05
Зеленый 30 7,2 – IP20 100 разъем JACK5.5 LSR2-5-030-20-1-05
Зеленый 30 7,2 – IP65 100 разъем JACK5.5 LSR2-5-030-65-1-05
Красный 30 7,2 – IP20 100 разъем JACK5.5 LSR2-6-030-20-1-05
Красный 30 7,2 – IP65 100 разъем JACK5.5 LSR2-6-030-65-1-05
Синий 30 7,2 – IP20 100 разъем JACK5.5 LSR2-7-030-20-1-05
Синий 30 7,2 – IP65 100 разъем JACK5.5 LSR2-7-030-65-1-05
RGB 30 7,2 – IP20 100 коннектор RGB LSR2-3-030-20-1-05
RGB 30 7,2 – IP65 100 коннектор RGB LSR2-3-030-65-1-05
RGB 60 14,4 – IP20 50 коннектор RGB LSR2-3-060-20-1-05
RGB 60 14,4 – IP65 50 коннектор RGB LSR2-3-060-65-1-05
Ассортимент
613
8
Мощность,
Вт/м
Кол-во
каналов
Напряжение
на входе, В
Сила тока
на выходе, А
Степень
защиты
Вес,
кг
Артикул
Адаптеры прямого включения
24 1 170 ¸ 240 2 IP20 0,13 LSP2-024-12-20-11
36 1 170 ¸ 240 3 IP20 0,18 LSP2-036-12-20-11
60 1 170 ¸ 240 5 IP20 0,19 LSP2-060-12-20-11
Драйверы IP20
25 1 110 ¸ 240 2,08 IP20 0,16 LSP1-025-12-20-33-PRO
30 1 110 ¸ 240 2,5 IP20 0,24 LSP1-030-12-20-33-PRO
40 1 110 ¸ 240 3,33 IP20 0,24 LSP1-040-12-20-33-PRO
50 1 110 ¸ 240 4,16 IP20 0,24 LSP1-050-12-20-33-PRO
60 1 110 ¸ 240 5 IP20 0,24 LSP1-060-12-20-33-PRO
100 2 110 ¸ 240 8,33 IP20 0,36 LSP2-100-12-20-33-PRO
100 2 110 ¸ 240 8,33 IP20 0,34 LSP1-100-12-20-33-PRO
150 2 110 ¸ 240 12,5 IP20 0,42 LSP1-150-12-20-33-PRO
200 2 170 ¸ 240 16,6 IP20 0,54 LSP1-200-12-20-33-PRO
250 2 170 ¸ 240 20,8 IP20 0,60 LSP1-250-12-20-33-PRO
360 3 170 ¸ 240 30 IP20 0,70 LSP1-360-12-20-33-PRO
Драйверы влагозащищенные IP67
30 1 110 ¸ 240 2,5 IP67 0,30 LSP1-030-12-67-33-PRO
50 1 110 ¸ 240 4,16 IP67 0,30 LSP2-050-12-67-22-PRO
50 1 110 ¸ 240 4,16 IP67 0,30 LSP1-050-12-67-33-PRO
100 2 110 ¸ 240 8,33 IP67 1,10 LSP1-100-12-67-33-PRO
150 2 170 ¸ 240 12,5 IP67 1,30 LSP1-150-12-67-33-PRO
200 3 170 ¸ 240 16,6 IP67 2,80 LSP1-200-12-67-33-PRO
Драйверы
Драйверы преобразуют параметры входящего сетевого напряжения 220 В 50/60 Гц в постоянное напряжение 12 В
необходимое для питания светодиодной ленты.
Наименование Мощность,

Число
каналов
управления, шт.
Макс.
вых. ток
на канал, А
Количество сцен Пульт
дистанционного
управления
Масса
(c ПДУ),
кг
Артикул
статических динамических
Контроллеры управления одноцветной светодиодной лентой
120 1 10 – – белый 0,075 LSC2-MONO-120-RF-20-12-W
120 1 10 – – черный 0,075 LSC2-MONO-120-RF-20-12-B
216 3 6 – – черный 0,4 LSC1-MONO-216-RF-20-12-B
Контроллеры управления мультибелой светодиодной лентой
144 2 6 2 – черный 0,4 LSC1-W-WW-144-RF-20-12-B
Контроллеры управления RGB светодиодной лентой
72 3 2 16 4 белый 0,076 LSC2-RGB-072-IR-20-12-W
144 3 4 7 14 белый 0,075 LSC2-RGB-144-RF-20-12-W
144 3 4 7 14 черный 0,075 LSC2-RGB-144-RF-20-12-B
216 3 6 7 11 черный 0,41 LSC1-RGB-216-RF-20-12-B
360 3 10 8 16 серый 0,18 LSC1-RGB-360-RF-20-12-G
Контроллеры
Контроллеры позволяют управлять интенсивностью света светодиодных лент и создавать статические и динамические свето-
вые сцены. Управление контроллерами осуществляется с помощью пульта дистанционного управления по инфракрасному или
радио каналам.